
Veřejná zakázka PPP a SPC Vysočina - Dodávka nábytku pro pracoviště Havlíčkův Brod 
Příloha č. 3 výzvy

Kupní smlouva
KUIP01.MBSY

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
mezi:

I.
Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
zastoupená: 
osoba oprávněná 
k podpisu smlouvy:

IČO: 
DIČ: 

(dále jen „kupující“) 
a

Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman

RNDr. Jan Břížďala, radní pro oblast školství, mládeže 
a sportu 
70890749
CZ70890749

Truhlářství JPS s.r.o.
se sídlem/místem podnikání
IČO:
DIČ:

U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod
25273655
CZ25273655

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn.
OddílC, vložka 12035 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:
(dále jen „prodávající“)

Komerční banka
115-7935800267/0100
Jaroslavem Spilkou - jednatelem

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu ve výběrovém řízení veřejné zakázky 
na dodávky nábytku s názvem „PPP a SPC Vysočina - Dodávka nábytku pro 
pracoviště Havlíčkův Brod“ (dále jen výběrové řízení“ a „veřejná zakázka“) a za 
podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, v rámci kterého byla jako 
nejvýhodnější vybrána nabídka prodávajícího.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat zboží, provést montážní a instalační práce včetně seřízení, zapojit, zprovoznit 
a předat zboží, jež je předmětem veřejné zakázky, a to dle specifikace uvedené v příloze č. 1 
této smlouvy (dále jen „zboží“), a kupující se zavazuje řádně dodané, instalované, seřízené, 
bezpečné, v požadované kvalitě a předané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní 
cenu dle této smlouvy. Veškeré revize, zkoušky, atesty a případné testy jsou součástí 
předmětu této smlouvy.



III.
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy jak je uvedeno 
v čl. II. smlouvy a to v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na 
svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, 
zejména související s dodáním zboží do určených místností, jejich zapojení a montážní a 
instalační práce.

2. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím 
v termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy.

3. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží od prodávajícího.

4. Smluvní stany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, 
nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy.

5. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy.

6. Při provádění montáže, instalace, seřízení a zapojení zboží je prodávající povinen 
dodržovat veškeré požární předpisy, předpisy BOZP a vnitřní předpisy kupujícího 
vztahující se k takovým činnostem, které kupující prodávajícímu poskytne před zahájením 
instalace. Kupující si vyhrazuje kontrolu dodržování výše uvedených předpisů při plnění 
předmětu smlouvy v místě plnění.

7. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

8. Prodávající bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění za 
škodu způsobenou prodávajícím minimálně ve výši plnění předmětu smlouvy. Splnění této 
povinnosti je prodávající povinen na vyžádání kupujícího řádně prokázat..

IV.
Doba a místo plnění

1. Plnění dle této smlouvy bude prodávajícím rádně dodáno nejpozději do 27. července 
2022.

2. Místem plnění je sídlo PPP a SPC Vysočina, pracoviště Havlíčkův Brod, v areálu domova 
pro seniory, budova na pozemku pare. č. st. 2055 nacházejícího se v ulici U Panských 
č.p. 1452 , k.ú. Havlíčkův Brod.

3. Prodávající je povinen rozmístit, zapojit, instalovat, seřídit a zprovoznit zařízení a prvky, jež 
jsou předmětem plnění v místě plnění na jejich konkrétním umístění daném dle pokynů 
kupujícího. Kupující zajistí přístup pro osoby prodávajícího provádějící tyto činnosti do 
prostor jejich uskutečnění v požadovaném rozsahu.

4. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání 
a převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží. O předání a 
převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol, popř. na dodací list 
prodávajícího bude kupujícím vyznačeno převzetí předmětu plnění bez závad. Osobou 
kupujícího odpovědnou za převzetí je ředitel organizace Pedagogicko-psychologická 
poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina nebojím určená osoba. Pokud bude 
při předávání a přebírání zboží zjištěno, že zboží není dodáno, instalováno, zapojeno a 

2



zprovozněno řádně, či není bezpečné, tedy v souladu s touto smlouvou, je prodávající 
povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů kupujícího.

5. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto 
smlouvou. V takovém případě není kupující povinen zaplatit kupní cenu sjednanou v či. V. 
této smlouvy.

6. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo požádá 
o posunutí termínu převzetí, není prodávající v prodlení.

V.
Kupní cena, platební podmínky

1. Prodávající prodává a kupující kupuje do svého vlastnictví zboží uvedené v článku II 
této smlouvy za cenu ve výši:

Cena v Kč bez DPH 1.039.155,-

DPH 218.223,-

Cena v Kč včetně DPH 1.257.378,-

Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, bude 
účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní 
úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě.

2. V kupní ceně je zahrnuta cena za dopravu, rozmístění včetně pojištění a za veškeré 
dodávky, práce, služby, činnosti a výkony, kterých je třeba pro včasné a kompletní 
dodání a poskytnutí předmětu plnění, kjeho uvedení do řádného provozu a veškeré 
další náklady prodávajícího nutné pro včasné a kompletní dodání a poskytnutí předmětu 
plnění dle této smlouvy.

3. Cena předmětu obsahuje vývoj cen v oboru a vývoj kurzů české koruny k zahraničním 
měnám. Cena předmětu rovněž obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na 
čase plnění vč. možného vývoje cen vstupních nákladů. Dodavatel tak na sebe přebírá 
nebezpečí změny okolností, spočívající ve zvýšení cen vstupních nákladů.

4. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží.

5. Kupní cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v době plnění uvedené 
včl. IV. této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

6. Daňový doklad bude obsahovat číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011347.

7. Prodávající uvádí, že je plátce DPH. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající 
stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany 
se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny 
rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

3



8. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Pro splnění legislativního požadavku kupující 
doporučuje na faktuře vyznačit termín splatnosti slovně ,,30 dnů od doručení 
faktury“. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH. Kupující 
si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura 
bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI.
Odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících 
z této smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

2. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou kupujícímu či třetím osobám v souvislosti 
s poskytováním plněním dle této smlouvy a zavazuje se uhradit takovou škodu v plné 
výši, a to i v části, která nebude kryta případným pojistným plněním.

3. Případné poškození nedokončeného a/nebo nepřevzatého díla nese na svůj náklad 
Prodávající.

VII.
Záruka a záruční servis

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá požadavkům 
zadavatele, právním předpisům a příslušným platným technickým normám. Použité 
dřevěné materiály jsou v emisní třídě E1.

2. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží minimálně po dobu 24 měsíců ode dne 
jejich převzetí kupujícím.

3. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude kupujícím 
oznámena bez zbytečného odkladu prodávajícímu a tento zahájí práce na odstranění 
vady bezodkladně, pokud se kupující s prodávajícím nedohodnou písemně jinak. Vada 
bude odstraněna nejpozději do 30 kalendářních dní po jejím nahlášení prodávajícímu, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Pokud to charakter zjištěné vady bude 
umožňovat, odstraní prodávající vadu v místě sídla kupujícího. Kupující může 
požadovat i dodání nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady 
nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupující požadovat jen 
výměnu součásti. Právo na dodání nové věci, nebo výměnu součásti má kupující i v 
případě odstranitelné vady, pokud nemůže věc řádně užívat pro opakovaný výskyt vady 
po opravě nebo pro větší počet vad.

4. Prodávající je povinen v rámci záruky vadu odstranit na vlastní náklady.

5. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu, 
po kterou nemohl být v důsledku zjištěné vady.

Vlil.
Podmínky změny poddodavatele

4



1. V případě, že prodávající hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit 
poddodavatele, jehož prostřednictvím prodávající prokazoval část kvalifikace ve 
výběrovém řízení, je prodávající povinen kupujícímu před takovou změnou předložit 
doklady prokazující kvalifikaci nového poddodavatele ve stejném rozsahu, v jakém se 
na prokázání kvalifikace podílel původní poddodavatel.

2. Kupující doklady předložené dle odst. 1 bez zbytečného odkladu přezkoumá a poskytne 
k nim prodávajícímu své stanovisko. V případě, že je toto stanovisko kladné, je 
prodávající oprávněn nového poddodavatele pro plnění předmětu smlouvy použít.

3. Prodávající není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace 
původního poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované ve výběrovém 
řízení ani za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace.

IX.
Vyšší moc

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými 
ve vzestupné řadě a podepsanými oběma smluvními stranami případně jimi určenými 
zástupci. Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních 
závazků způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření 
smlouvy, které jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle na 
vůli smluvních stran, a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy.

2. Vyskytne-li se působení vyšší moci, zakládají tyto okolnosti na straně prodávajícího právo 
požadovat přiměřené prodloužení sjednaných termínů o dobu trvání překážky plnění a na 
straně kupujícího právo takovou změnu termínu akceptovat. V takovém případě je však 
prodávající o této skutečnosti a okolnostech bránících mu v realizaci plnění ze smlouvy 
kupujícího bez zbytečného odkladu informovat. Pokud by tak prodávající neučinil, nemůže 
se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové prodloužení nelze po kupujícím 
spravedlivě požadovat, má kupující právo od smlouvy odstoupit, nepřísluší mu však nárok 
na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či náležet mohlo. To platí pouze v případě, 
že se nejedná o zjevné zneužití práva prodávajícího.

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tuto smlouvu uzavírají v době trvání hrozby 
karantény, epidemie či pandemie onemocnění COVID-19 a s tím spojených možných 
účinných opatření orgánů veřejné moci přijatých za účelem omezení šíření tzv. 
koronavirové epidemie. Jestliže z důvodů zapříčiněných těmito opatřeními nebude možné 
plnění poskytnout v dohodnutém termínu, zakládají tyto okolnosti právo smluvních stran 
postupovat podle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

X.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží a odstranění vad oproti době plnění 
sjednané v článku IV. odst. 1 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

5



3. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti povinné 
smluvní strany smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na 
náhradu škody. Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení 
jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy na jakoukoli pohledávku prodávajícího vůči 
kupujícímu dle této smlouvy.

4. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody 
vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného 
právního předpisu. Škoda způsobená kupujícímu poddodavatelem prodávajícího se 
považuje za škodu způsobenou přímo prodávajícím.

5. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a 
k minimalizaci vzniklých škod.

6. Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení kupujícího s poskytnutím nutné 
součinnosti prodávajícímu (např. prodlení s umožněním přístupu do místa instalace).

XI.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a. prodávající nedodá zboží v termínu sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo 
v kvalitě dle této smlouvy,

b. po uzavření smlouvy kupující zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť 
prodávající před uzavřením smlouvy předložil údaje nebo dokumenty, které 
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.

Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho 
písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti 
s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 
zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na jejíž plnění s ním kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu 
k ostatním účastníkům zadávacího řízení nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

6



4. Vzhledem k tomu, že zadavatel hodlá předmět plnění veřejné zakázky financovat z dotace 
z Integrovaného regionálního operačního programu, bude vybraný dodavatel, se kterým 
bude uzavřena smlouva, povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s plněním ze smlouvy zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim 
při provádění kontroly součinnost.

5. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.

6. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po kupujícím 
vyžadováno příslušnými právními předpisy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v Registru smluv.

8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) splní kupující a splnění této povinnosti bez prodlení doloží 
prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od 
samého počátku.

9. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským 
zákoníkem.

10. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.

11. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, 
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím 
obsahem.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace, obsahující rovněž 
položkový rozpočet a podrobné informace prodávajícího o jednotlivých položkách 
předmětu plnění.

Za prodávajícího:

v Havlíčkově Brodě dne 27.4.2022 

cemac.Slué 2PS a.r.0.
U Borov’ / ,4tq 01 Havlíčkův Brod

IČO: 252/3714,/L!Č: CZ25273655
tel/ 777 100 427

. . . . . . . . N .. . . . . . . . . .
Jaroslav Spilka

jednatel společnosti Truhlářství JPS
7



POŽADAVEK ZADAVATELE NABÍZENÉ PLNĚNÍ

Č.
položky Název položky

Popis
Pokud není u rozměrů uvedený přípustný rozsah, jsou 

uvedeny požadované rozměry, přičemž platí, že přípustná 
odchylka od uvedeného rozměru může být max. +/-20 mm, 
pokud není uvedeno jinak. Při zachování požadavku v odst.

2 Technické zprávy. Referenční obrázek

Umístění 1. 
patro

Umístění 2. 
patro

Umístění 3. 
patro

Cena za kus 
Kč bez DPH Počet ks

cena celkem za 
prvky Kč bez DPH

Popis nabízeného plnění 
ze kterého bude patrné splnění 

požadavků zadavatele včetně rozměrů Fotografie /Nákresy

1 Skříň policová dveřová 80x42x192 cm (ŠxHxV) 3 353 1 3 353

dekor bříza

korpusy, zadní stěna, police, dveře - lamino, 4 police se 
stejnými rozestupy, police pevně uchycené v korpusu, 
křídlové dveře v dolní části o výšce 3/5 skříně, zámek 1

1.04 Iks 0 0

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

2 Skříň policová dveřová 80x42x115 cm (ŠxHxV) 2 763 4 11052

dekor bříza

korpusy, zadní stěna, police, dveře - lamino, 2 police se 
stejnými rozestupy, police pevně uchycené v korpusu, 
křídlové dveře v dolní části o výšce 2/3 skříně, zámek Em 0

3.09 Iks
3.08 2ks
3.10 Iks

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

3 policová skříň 80x40x192 cm (ŠxHxV) 2 360 1 2 360

dekor bříza

korpusy, zadní stěna, police - lamino, 4 police s 
pravidelnými rozestupy pevně uchycené v korpusu

0 2.02 Iks

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

1
4 Skříň Šatní 80 x 60x192 cm (ŠxHxV) 3 949 4 15 796

dekor bříza

korpusy, zadní stěna, police, dveře - lamino, Ix police, Ix 
šatní tyč

1.21 Iks
2.05 Iks
2.19 2ks

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy 1
5 policová skříň, spodní dveře 80x42x192 cm (ŠxHxV) 3 293 10 32 930

dekor bříza

korpusy, zadní stěna, police, dveře - lamino, 4 pevné police 
se stejnými rozestupy, křídlové dveře v dolní části o výšce
2/5 skříně, zámek 1 1.04 Iks, 

1.05 Iks
2.09 1 ks
2.14 Iks

3.05 2ks
3.04 Iks
3.07 Iks
3.10 2ks

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

9
6 Policová skříň s nikou 80x42x192 cm (ŠxHxV) 3 919 5 19 595



dekor bříza

korpusy, zadní stěna, police, dveře - lamino, 4 pevné police 
se stejnými rozestupy, křídlové dveře v dolní a horní části 
vždy o výšce 2/5 skříně, uprostřed otevřená nika, zámek v 
dolní části skříně 11 0

2.05 2ks
2.23 Iks
2.09 Iks

3.06 Iks

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

4
7 Policová skříň s nikou, prosklené horní dveře 80x42x192 cm (ŠxHxV), 4 398 4 17 592

dekor bříza

korpusy, zadní stěna, police, dveře ■ lamino, 4 pevné police 
se stejnými rozestupy, křídlové dveře v dolní a horní část 
vždy o výšce 2/5 skříně, v dolní části plné, v horní části 
prosklené, uprostřed otevřená nika, zámek v dolní části 
skříně 111 0

2.06 2ks, 
2.10 Iks

3.06 Iks

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

4
8 Policová skříň dělená, prosklené horní dveře 80x42x192 cm (ŠxHxV) 4 726 9 42 534

dekor bříza

korpusy, zadní stěna, police, dveře - lamino, 4 pevné police 
se stejnými rozestupy, křídlové dveře plné v dolní Části o 
výšce 2/5 skříně a křídlové dveře prosklené v horní části o 
výšce 3/5 skříně, zámek v dolní části skříně 1 1.05 2ks

2.09 2 ks
2.05 2ks
2.08 Iks
2.07 2ks

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

1
9 Zakončovací roh 40x40x192 cm (ŠxHxV) 3 111 6 18 666

dekor bříza

korpus, police, - lamino, 4 police výškově stavitelné

1.04 Iks
2.05 Iks
2.11 Iks
2.08 Iks

3.04 2ks

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

1
Levé nebo pravé provedení

10 policová skříňka s nikou 80x42x115 cm (ŠxHxV) 2 751 1 2 751

dekor bříza

korpusy, zadní stěna, police, dveře - lamino, 2 police se 
stejnými rozestupy, horní pevná, dolní výškově stavitelná, 
křídlové dveře v dolní části o výšce 2/3 skříně, zámek 11i 0 2.07 Iks 0

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

1
11 Vnitřní zakončovací roh 80x40x115 cm (ŠxHxV) 3 022 2 6 044



d

-------------------------------------------------------- - kc

st

ekor bříza

rpusy, zadní stěna, police - lamino, 2 police výškově 

avitelné B 0 0
3.06 Iks
3.07 Iks

2 455 1 2 455

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

s

12 voudveřová policová skříňka_____________________ 8 0x42x77 cm(ŠxHxV) _
orpusy, zadní stěna, police, dveře - lamino, 1 police 

ýškově stavitelná, křídlové dveře, zámek

jekor bříza

UD
0 2.02 Iks 0

1370 6 8 220

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

13 policová skříňka úzká____________________________

dekor bříza

40x40x115 cm (ŠxHxV)_____________________________
corpusy, zadní stěna, police - lamino, 2 police výškově

stavitelné 1 1,05 Iks
2.09 Iks
2.10 2ks

3.08 2ks

1921 6 11 526

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

1
14 Policová skříňka úzká, pravé dveře_________________  

dekor bříza

40x42x115 cm (ŠxHxV)_____________________________
korpusy, zadní stěna, police, dveře - lamino, 2 police 

výškově stavitelné, n 1.05 2ks 2.09 2 ks 3.06 2ks

1656 5 8 280

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy r mLevé nebo pravé provedeni___________________ __

15 zakončovací roh________________________________

dekor bříza

40x40x115 cm (ŠxHxV)________________________
korpusy, zadní stěna, police, dveře - lamino, 2 police 

výškově stavitelné 1 1.05 Iks

2.09 Iks
2.11. Iks
2.10 Iks
2.07 Iks

0

1188 5 5 940

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

1
Levé nebo pravé provedení

16

17

Policová skříňka bez dveří_______________________

dekor bříza

policová skříňka

40 x 40 x 77 cm (Š x H x V)_____________________________  
korpusy, zadní stěna, police - lamino, 1 police výškově 

stavitelná

80 x 40 x 77 cm (ŠxHxV)

1 0 2.10 3ks 3.07 2ks

1476 5
1 7 380

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele ■ dle tech zprávy

1



dekor bříza

korpusy, zadní stěna, police - lamino, 1 police výškově 
stavitelná ■ 1.04 Iks 0

3.05 Iks
3.06 2ks
3.10 Iks Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 

Výrobek odpovídá požadavkům 
zadavatele - dle tech zprávy

18 policová skříňka nízká úzká pravé dveře 40x42x77 cm (ŠxHxV) 1669 1 1669

dekor bříza

korpusy, zadní stěna, police, dveře - lamino, 1 police 
výškově stavitelná,

•

0 0 3.07 Iks

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy Levé nebo pravé provedení

19 Šatní lavička s věšáky - jednostranná 150x36x160cm (ŠxHxV) 6440 5 32 200

konstrukce ze čtvercových ocelových profilů 30 x 30 mm, 
povrchová úprava černým práškovým lakem, smrkové latě 
80 x 25 mm ošetřené bezbarvým lakem, horní lať je osazena 
5 ks háčků

1 1— 0
2.19 Iks
2.02 2ks

3.18 Iks
3.13 Iks

https://www.b2bpartner.cz/satni- 
lavicka-s-vesaky-delka-1500-mm- 

jednostranna/

1 1
Šatní lavička s věšáky, délka 1500 mm - 
jednostranná

20 Dřevěná zásuvková kartotéka, 4 zásuvky 45x60x134 cm (ŠxHxV) 8 626 4 34 504

dekor bříza

korpusy, zadní stěna, police, dveře, přední strany zásuvek - 
lamino, zásuvky osazeny teleskopickými kuličkovými pojezdy 
se 100% výsuvem zásuvky, pojezd zásuvek lehký a tichý, 
nosnost zásuvky min 45 kg, systém blokace zásuvek pro 
zamezení současného vysunutí více zásuvek najednou, 
centrální zamykání cylindrickým zámkem, nosné tyče na 
závěsné složky z nerez materiálu, 0 2.11 Iks 3.05 3ks

Výrobek odpovídá požadavkům 
zadavatele - dle tech zprávy

li

Zakázková výroba

21 jednací stůl rozměry desky 180 x 60 cm, výška 75 cm 3 233 2 6 466

dekor bříza

stolová deska lamino tloušťky 18 mm s 2 mm ABS hranou, 
rám stolu kovová konstrukce, nohy z profilu 50 x 50 mm, 
povrchová úprava kovových částí práškovým vypalovacím 
lakem v odstínu stříbro šedá

1.04 Iks 2.07 Iks 0

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele ■ dle tech zprávy

-

22 Konferenční stolek 70x70x54 cm (DxŠxV) 1796 3 5 388

dekor bříza

kontrukce, horní deska, odkládací police - lamino o tl. 18 
mm, ABS hrana o tl. min 1 mm, i 1 0 0

3.05 Iks
3.08 1 ks
3.10 Iks

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy Zakázková výroba

23 Kancelářská kuchyňka s dřezem a baterií levá rozměry (D x H x V) 100 x 60 x 200 cm 19 164 1 19 164



dekor bříza

materiál laminovaná dřevotříska - dekor bříza, pracovní 
deska ve stříbrno šedé barvě - voděodolná, min. tl. 38 mm, 
jednoduchá zásuvka, police v horní i dolní části skříňky, 
nerezový dřez včetně montážního setu a příslušenství, 
páková baterie včetně montážního setu a příslušenství 
uzamykatelná spodní skříňka

m 
i

0 0 3.03 Iks

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

24 sedačka- trojsedák 160x60x76 (OxHxV) 6182 1 6182

barva krémová

celodřevěná konstrukce potažená EKO kůží, sedák vyplněný 
pěnou,

pemp 0 0 3.11 Iks

https://www.kancelar24h.cz/sedaci- 
souprava-cuba-trojsedak-p7234.html Sedací souprava Cuba, trojsedák, Krémová

25 skříňka nízká 4 zásuvky 80x40x77 cm (ŠxHxV) 4103 10 41030

dekor bříza

korpusy, zadní stěna, přední strany zásuvek - lamino, 4 
stejně velké zásuvky. Bez úchytek, vysouvání zatlačením.

I 2.06 3ks
2.11 Iks
2.05 3ks
2.10. Iks
2.07 Iks

3.12 Iks

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

1
Zakázková výroba

26 Závěsná police na zeď 80 cm 80x30x30 cm (ŠxHxV) 944 16 15 104

dekor bříza
police, boky, záda -18 mm laminovaná dřevotříska s 1 mm 
ABS hranou

al
1.05 Iks

2.06 3ks
2.09 1 ks
2.11 Iks
2.10 Iks
2.05 2ks

3.06 2ks
3.08 3ks
3.07 Iks
3.12 Iks

Výrobek odpovídá požadavkům 
zadavatele - dle tech zprávy

g0 a—-Eak

Zakázková výroba
27 závěsná police na zeď 120 cm 120x30x30 cm (ŠxHxV) 1337 6 8 022

dekor bříza
police, boky, záda -18 mm laminovaná dřevotříska s 1 mm 
ABS hranou

man
0

2.11 Iks
2.08 2 ks
2.07 Iks

3.11 2ks

Výrobek odpovídá požadavkům 
zadavatele - dle tech zprávy Zakázková výroba

28 regály kovové 1800x900x400 mm (VxŠxH) 1421 4 5 684



Policový regál, min. nosnost 175kg 1.16 4ks 0 0

https://www.obi.cz/police-a-regalove- 

police/obi-kovovy-bezsroubovy-regal- 

na-tezka-bremena-pozinkovany-180-x- 

90-X-40-
cm/p/1057504?wt_mc=gs.pla. Bydleni. D 

omacnost.Skladovaniaulo%C5%BEnesys 

temy&wt_ccl=14063574174&wt_cc4=c  

&wt_cc9-1239248089838gclid-CjOKcQ 

jwOPWRBhDKARIsAPKHFGhOvJ07Znl2q 

JZSzcwTnZ2wrFtlhf$pDVjxAWHSqOB5M 

UAVzhzHIX8aAv_4EALW_wcB

29 kovová kartotéka 1321x405x622mm (vxšxh) 6 723 2 13 446

šedá

kartotéka pro formát A4„zamykatelná, zásuvky osazeny 
teleskopickými kuličkovými pojezdy se 100% výsuvem 
zásuvky, pojezd zásuvek lehký a tichý, nosnost zásuvky min 
45 kg, systém blokace zásuvek pro zamezení současného 
vysunutí více zásuvek najednou, centrální zamykání 
cylindrickým zámkem, nosné tyče na závěsné složky z nerez 
materiálu

—
0 0 3.21 2ks

https://www.b2bpartner.cz/kovova- 
kartoteka-a4-4-zasuvky-seda/ Kovová kartotéka A4,4 zásuvky, šedá

30 kuchyňská linka, spodní díl 100x82x52 mm (šxvxh) 6 859 1 6 859

světlý dekor

světlý dekor,, dřez pravý, zámek — ---
1.20 Iks 0 0

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy Zakázková výroba

Q

31 polička nad kuchyňskou linku 100x14cm (dxh) 908 1 908

světlý dekor

světlý dekor, 100x14cm (dxh)

| |
1.20 Iks

Výrobek odpovídá požadavkům 
zadavatele - dle tech zprávy

1 1

Zakázková výroba
32 jednací stůl rozměry desky 160 x 60 cm, výška 75 cm 3 031 10 30 310



stolová deska lamino tloušťky 18 mm s 2 mm ABS hranou, 
rám stolu kovová konstrukce, nohy z profilu 50 x 50 mm, 
povrchová úprava kovových částí práškovým vypalovacím 
lakem v odstínu stříbro šedá

dekor bříza 1.04 Iks
1.05 Iks

2.09 Iks

3.05 2ks
3.06 Iks
3.08 2ks
3.10 2ks

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

5

33 kartotéka 1628x405x622 mm(vxšxh) 9 005 15 135 075
kartotéka pro formát A4, zásuvky osazeny teleskopickými 
kuličkovými pojezdy se 100% výsuvem zásuvky, pojezd 
zásuvek lehký a tichý, nosnost zásuvky min 45 kg, systém 
blokace zásuvek pro zamezení současného vysunutí více

-4

světlé dřevo

zásuvek najednou, centrální zamykání cylindrickým 
zámkem, nosné tyče na závěsné složky z nerez materiálu * _ 1.05 5ks 2.20 10 ks ■■

 
' 1

194
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

u
Zakázková výroba - 5x zásuvka

34 jednací stůl rozměry desky 160 x 80 cm, výška 75 cm 3 442 12 41 304

dekor bříza

stolová deska lamino tloušťky 18 mm s 2 mm ABS hranou, 
rám stolu kovová konstrukce, nohy z profilu 50 x 50 mm, 
povrchová úprava kovových částí práškovým vypalovacím 
lakem v odstínu stříbro šedá 1 i I

0

2.11 Iks
2.05 Iks
2.14 2ks
2.23 5ks
2.08 Iks

3.07 Iks
3.12 Iks

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

-

35 psací stůl rozměry desky 180 x 90 cm, výška 75 cm 3 490 10 34 900
deska stolu, dolní krycí panel i podnože - lamino o tl. 25 
mm, ABS hrany 2 mm

dekor bříza 1.05 Iks

2.06 Iks
2.09 1 ks
2.11 Iks
2.10 Iks
2.05 Iks
2.07 Iks
2.08 Iks

3.06 Iks
3.12 Iks

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

0“

36 židle konferenční 693 102 70 686



černá

stohovatelná židle, konstrukce z oválných ocelových trubek, 
povrchová úprava šedým práškovým lakem, nohy jsou 
opatřeny plastovými koncovkami, sedák i opěrák jsou 
tvarovány, čalounění - výška sedáku 44 - 48 cm, textilní 
potah.

1 7 1.04 2ks
1.05 2ks

2.06 Iks
2.09 2 ks
2.10 2ks
2.05 2ks
2.08 2ks
2.14 8ks
2.02 12ks
2.23 40 ks
2.07 2ks

3.05 2ks
3.04 8ks
3.06 2ks
3.08 2ks
3.07 2ks
3.09 8ks
3.10 2ks
3.12 Iks

Výrobek odpovídá požadavkům 
zadavatele - viz produktový list

Konferenční židle 
ISO ČALOUNĚNÁ

37 odkládací stůl rozměry (D x H x V) 100 x 60 x 75 cm 2 737 4 10 948

dekor bříza

stolová deska lamino tloušťky 18 mm s 2 mm ABS hranou, 
rám stolu kovová konstrukce, nohy z profilu 50 x 50 mm, 
povrchová úprava kovových částí práškovým vypalovacím 
lakem v odstínu stříbro šedá

tn 0
2.06 Iks
2.10 Iks

3.04 Iks
3.07 Iks

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele * dle tech zprávy
Zakázková výroba - výrobek odpovídá ilustračnín 
obrázku

38 knihovna policová 46x175x40cm (ŠxHxV) 1784 7 12 488

dekor bříza

korpusy, zadní stěna - lamino, závěsy rektifikační

u 1.04 2ks
2.06 Iks
2.11 Iks

3.04 2ks
3.12 Iks

Výrobek odpovídá požadavkům 
zadavatele - dle tech zprávy

BH
39 kancelářský zásuvkový kontejner 40x50x60cm (ŠxHxV) 4103 18 73 854

dekor bríza

korpusy, zadní stěna, přední strany zásuvek - lamino, 
pojízdný - 4 kolečka, 4 zásuvky, zámek

1.04 2ks
1.05 Iks

2.06 Iks 
2.09 1 ks 
2.11 Iks 
2.10 Iks 
2.05 Iks
2.08 Iks 
2.07 Iks

3.05 2ks
3.06 Iks
3.08 2ks
3.07 Iks
3.12 Iks
3.10 Iks

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

40 policová skříňka se zásuvkami 80x42x115 cm (ŠxHxV) 5 369 4 21476



dekor bříza

korpusy, zadní stěna, police, dveře, přední strany zásuvek - 
lamino, 1 police, 2 stejně velké zásuvky v horní části, 
křídlové dveře v dolní části o výšce 2/3 skříně, zámek na 
dveřích i zásuvkách A 1.05 Iks

2.09 Iks
2.10 Iks
2.07 Iks

Specifikace výrobků Truhlářství JPS. 
Výrobek odpovídá požadavkům 

zadavatele - dle tech zprávy

a
41 zrcadlo rozměry Š40 x v80 cm 508 8 4 064

dřevěný rám přírodní lakovaný, osmihran nebo obdélník

y 1.21 Iks
1.05 Iks

2.06 Iks
2.09 1 ks
2.10 Iks
2.05 Ik

3.18 Iks
3.13 Iks

https://www.zrcadla.cz Zrcadlo JUPITER 8H 39 x 80 cm přírodní

42 Nástavba na stůl 120x15x20 cm(DxHxV) 1416 9 12 744

dekor bříza

police, boky, záda -18 mm laminovaná dřevotříska s 1 mm 
ABS hranou •

1.04 Iks
1.05 Iks

2.09 Iks
2.08 Iks
2.07 Iks

3.05 2ks
3.06 Iks
3.10 Iks

Výrobek odpovídá požadavkům 
zadavatele - dle tech zprávy

Zakázková výroba - výrobek odpovídá ilustračnímu 
obrázku

43 žídle 2 905 7 20 335

barva černá
čalouněný sedák, síťovaný opěrák z kvalitní síťoviny, 
nosnost min. 120kg H

 __
_

1.04 Iks 0

3.05 Iks
3.06 Iks
3.07 Iks
3.08 Iks
3.10 Iks
3.12 Iks

Výrobek odpovídá požadavkům 
zadavatele - viz produktový list

Kancelářská židle
Mandy

44 Kancelářské křeslo 3 822 6 22 932



černé

čalouněný sedák, síťovaný opěrák z kvalitní síťoviny, výška 
opěradla 60cm, nastevitelná opěrka hlavy a područky, 
nosnost min. 130kg

1.05 Iks

2.09 Iks
2.10 Iks
2.05 Iks
2.08 Iks
2.07 Iks

0.

Výrobek odpovídá požadavkům 
zadavatele - viz produktový list

Kancelářská židle
YORK SÍŤ

45 věšák na oděvy, dřevěný rozměry: 52x52x186 cm (šxhxv) 1453 16 23 248

buk

vyroben z ohýbaného dřeva , nosnost věšáku je do 12 kg 
rovnoměrné zátěže r

1.04 Iks
1.02 Iks

2.06 Iks 
2.09 Iks 
2.11 Iks 
2.10 1 ks 
2.05 Iks 
2.08 Iks
2.16 Iks 
2.23 4ks

3.04 2ks
3.12 Iks

https://www.kancelar24h.cz/stojanovy-
vesak-classic-p5545.html

1
Stojanový věšák Classic, Buk

46 Konferenční stolek průměr 560- 660 mm. Výška 670-725mm 3 005 7 21035

světlé dřevo

konferenční stolek s centrální kovovou podnoží. Centrální 
kovová noha, Povrchová úprava práškovým lakem v barvě 
šedé. Pracovní plocha tvořena LTD deskou tl. min.25mm 
pr.560-600mm.
Barva desky: světlé dřevo -

1.04 Iks

2.06 Iks
2.11 Iks
2.10 Iks
2.05 Iks
2.07 Iks

3.12 Iks

Výrobek odpovídá požadavkům 
zadavatele - dle tech zprávy

ee

47 křesílko barevné látkové vzor pachwork 840x650x52 mm (VxšXH)
3 740 8 29 920

patchworkový dekor
křesílko je tvořeno dřevěnou kostrou, která je potažena
PUR pěnou s patchworkovým dekorem 
nohy křesílka z lakovaného dřeva

2.11 2ks
2.10 2ks
2.05 2ks
2.06 2ks

https://www.b2boartner.cz/oatchwork-
1

L ” /—
kresilko-break/ Patchwork křesílko BREAK

48 dětský stolek 60x60x53 cm (ŠxDxV)
2 352 8 18 816

buk

konstrukce masiv buk přírodní lakovaný, všechny rohy 
zakulacené, nábytek je způsobilý pro použití jako dětský 
nábytek.

2.11. Iks
2.02 Iks

3.04 Iks
3.07 IKs
3.06 Iks
3.12 Iks
3.11 2ks

Výrobek odpovídá požadavkům 
zadavatele - dle tech zprávy

Fm



49 dětská židle
1062 20 21 240

buk

z masívního buku, stohovatelná
odlehčená židle
sedák i opěrák tvarovaný, výška sedáku 31cm nábytek je 
způsobilý pro použití jako dětský nábytek.

2.11. 2ks
2.02 3ks

3.04 3ks
3.07 2ks
3.06 2ks
3.12 2ks
3.11 6ks

Výrobek odpovídá požadavkům 
zadavatele - dle tech zprávy

•
50 křeslo

2 585 8 20 680

barva šedá

Moderní půlkulaté křeslo. Křeslo oblých tvarů. Podnož a 
opěradlo z jednoho dílu. Provedení podnože, opěradla a 
sedáku- ©čalouněné kvalitní látkou. Skořepina čalouněných 
dílů je vyrobena z tvarované překližky. Křeslo opatřeno 
kluzáky pro tvrdý povrch.
-charakteristiky:
max. výška: 720-800mm
max. šířka: 6S0-700mm
výška sedáku: 450-490mm
min. nosnost 120 kg
barva látky:šedá (barvu upřesnit formou vzorků) 
Referenční obrázek zobrazující požadovaný tvar a design.

M
1.04 2ks 0

3.08 2ks
3.10 2ks
3.12 2 ks

Výrobek odpovídá požadavkům 
zadavatele - viz produktový list

Konferenční sezení
KELLY 1

CELKEM V Kč bez DPH 1 039 155


